
Кировское областное государственное общеобразовательное бюджетное учреждение 

«Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов  пгт Уни" 

Приказ  

 

от   01.09.2023 г.                               пгт Уни                                          № 285- О 

 

Об организации работы комиссии  

по противодействию коррупции  

2023 – 2024 учебный год 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О 

противодействии коррупции", решением педагогического совета, протокол 

№ 1 от 29.08.2023 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в школе  в следующем 

составе:  

     Председатель комиссии: Сорокина Е.Н. – директор; 

     Члены комиссии: Шулятьева Е.А. – учитель русск. языка и литературы, 

                                   Бельтюгова О.А. – юрисконсульт, 

                                   Хамуралова О.С. - председатель ПК; 

                                   Кокорина О.Н. – учитель начальных классов. 

2. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений на Бельтюгову О.А., 

юрисконсульта. 

3. Членам комиссии обеспечить предоставление информации о реализации 

мероприятий, предусмотренных планом, ежеквартально в срок до 25 числа 

последнего месяца отчетного квартала. 

4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Директор                              Сорокина   Е.Н.                                                                                                                                       

     С приказом ознакомлены: 

 

 


		2023-09-22T16:41:00+0300
	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ ПГТ УНИ"




